
Országgyűlési képviselő

Iromány száma: K/6646.

Benyújtás dátuma: 2023-12-30 16:26

Parlex azonosító: 6IP3QAV80001

Címzett: Kövér László, az Országgyűlés elnöke
Benyújtó: Ungár Péter (LMP) 

Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Csák János, kultúráért és innovációért felelős 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Csák János Miniszter úr mit értett az alatt, hogy „az 
Átrium, köszöni jól van”, miközben 2024 nyarán a színházi tevékenységüket végleg 
befejezik?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Miniszter Úr az Országgyűlés Kulturális Bizottságának 2023. december 4-én megtartott ülésén a
következőt  mondta:  "A  színházfinanszírozásban:  az  Átrium,  köszöni  jól  van.  Lakatos  Péter
barátom,  a  Videoton  főtulajdonosa  mecénásként  hosszú  évek  óta  tartja…  Külön  kell  mindig
választani a projekteket, az előadásokat és egy ingatlan fenntartását. Az Átrium Színház az nem az
ingatlan, az az előadás, és arra sok sikert kívánok! Mecenatúra, jegybevétel".

Az Átrium Színház még 2022. június 30-án felhívást tett közzé, miszerint állami támogatás híján
működésük veszélybe került. Egy évvel később az Átrium arról tájékoztatta közönségét, hogy 2024
nyarán a színházi tevékenységüket végleg befejezik. Döntésüket azzal indokolták, hogy „nincsen
remény arra, hogy méltó és kiszámítható környezetben” folytassák a munkájukat.

Ezzel kapcsolatban kérem Miniszter urat, szíveskedjék válaszolni a következő kérdéseimre:

1. Miniszter Úr mit értett az alatt, hogy „az Átrium, köszöni jól van”?

2. A színház jövője szempontjából jelent-e bármiféle kiutat az a kijelentése, hogy „Lakatos Péter
barátom, a Videoton főtulajdonosa mecénásként hosszú évek óta tartja…”?

3. Tervezik-e a kulturális tao-támogatás újbóli bevezetését?

 



Várom megtisztelő válaszát.

Tisztelettel,

Ungár Péter (LMP)

Budapest, 2023.12.30.
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